

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุเภสัช
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317
 ประจำปีงบประมาณ 2569 (ปรับแผน ครั้งที่ 1/2569)

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุเภสัช	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	40	154,113.75
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน จัดซื้อจริง	26	140,021.25
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	34	152,837.50
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน จัดซื้อจริง	29	142,669.50
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	48	589,642.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
 (นางสาวพุทราชาติ ฉันทภัทรารากร)
 เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
 (นายเชิดชาย ชยวิทย์โต)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
 (นายอมรเทพ บุตรภักดี)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภท วัสดุเภสัช

หน่วยงาน โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317

ประจำปีงบประมาณ 2569 (ปรับแผน ครั้งที่ 1/2569)

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568		ปริมาณใช้ในปี 2569	ปริมาณซื้อในปี 2569	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
1	ชุดทดสอบฟอร์มาลิน	1	0	60	35	0	30	30	49.67	1,490.10	-	-	1,490.10	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
2	CITRIC ACID POWDER 450 GM	1	0	4	1	0	3	3	117.70	353.10	353.10	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
3	Cone Spacer	1	0	0	0	0	0	0	100.00	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
4	Dropper	1	0	0	0	0	0	0	1.25	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
5	EPHEDRINE POWDER	1	1	2	1	0	1	1	700.00	700.00	700.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
6	Glycerine BP/USP 450 g	1	4	4	4	5	20	15	85.60	1,284.00	1,284.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
7	Magnesium sulfate BP	1	0	1	5	4	4	0	299.60	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
8	Methyl paraben				1	0	3	3	363.80	1,091.40	1,091.40	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
9	POLYETHYLENE GLYCOL 4000 1000 gm	1	5	40	20	0	25	25	400.00	10,000.00	5,000.00	-	5,000.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
10	Potassium Chloride Powder	1	1	2	2	1	2	1	85.00	85.00	85.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
11	Potassium Iodine Powder	1	1	1	2	1	2	1	2,140.00	2,140.00	-	-	2,140.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
12	Propyl paraben 450 g				1	0	1	1	406.60	406.60	406.60	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
13	IODINE POWDER 450 GM	1	1	1	1	0	1	1	2,140.00	2,140.00	2,140.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
14	SILVER NITRATE AR POWDER	1	3	3	0	2	2	0	2,200.00	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
15	Soda lime	1	10	16	20	0	25	25	1,800.00	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
16	Sodium Benzoate 450 gm	1	0	1	0	0	2	2	235.40	470.80	235.40	-	235.40	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
17	Chloral Hydrate 500 g	1	2	4	0	0	3	3	6,400.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
18	SORBITOL 70 % SOLUTION 450 ml	ขวด	0	10	5	0	10	10	45.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
19	SODIUM BICARBONATE POWDER 450 GM	1	1	10	2	1	5	4	35.00	140.00	35.00	35.00	35.00	35.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
20	SODIUM SULFATE ANHYDROUS	1	1	4	2	2	3	1	1,000.00	1,000.00	500.00	-	500.00	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
21	SODIUM CHLORIDE BP POWDER	1	1	1	0	0	1	1	50.00	50.00	50.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
22	Trichloroacetic acid 500 g	1	1	1	0	0	1	1	2,247.00	2,247.00	2,247.00	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
23	ไกร่งบดยา	1	0	2	0	0	0	0	96.33	-	-	-	-	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
24	ขวดพลาสติก 30 มล	1	1030	1800	1800	500	7200	6700	1.20	8,040.00	2,010.00	2,010.00	2,010.00	2,010.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
25	ขวดพลาสติก 60 มล	1	3000	2744	3000	600	3000	2400	1.40	3,360.00	840.00	840.00	840.00	840.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
26	ขวดพลาสติก 180 มล.	1	1000	3000	1800	300	4000	3700	3.20	11,840.00	2,960.00	2,960.00	2,960.00	2,960.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
27	ขวดแก้วสีชา 30 มล.	1	440	640	500	120	700	580	3.75	2,175.00	543.75	543.75	543.75	543.75	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
28	ขวดแก้วสีชา 60 มล.	1	360	1480	250	100	600	500	4.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
29	ขวดหยดยาแบบบีบ 5 มล.	1	400	1200	1800	200	2000	1800	3.50	6,300.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
30	ขวดหยดยาแบบบีบ 10 มล.	1	600	600	600	0	500	500	11.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
31	ถุงซิບ(ซองหีบ) High Alert ขนาด 9 x13 ซม.	1	0	10	20	30	40	10	160.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม

สมุทรสาคร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซดา ประเภท วัสดุเภสัช
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317
 ประจำปีงบประมาณ 2569 (ปรับแผน ครั้งที่ 1/2569)

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซดา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568		ปริมาณ ใช้ในปี 2569	ปริมาณ ซื้อในปี 2569	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
32	ถุงซิป(ซองหีบ) High Alert ขนาด 10x15 ซม.	kg	50	100	50	40	60	20	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
33	ถุงซิป(ซองหีบ) High Alert ขนาด 13x20 ซม.	kg	100	100	50	10	100	90	160.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
34	ถุงซิปสีขาว ขนาด 10x15 ซม.	kg	50	100	100	30	100	70	120.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
35	ถุงซิปสีขาว ขนาด 13x20 ซม.	kg	100	1800	50	50	100	50	120.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
36	ถุงซิปสีขาว ขนาด 4x6 ซม.	kg	22	100	70	45	100	55	120.00	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
37	ถุงซิปใส ขนาด 8x12 ซม.	kg	697	680	550	0	700	700	110.00	77,000.00	19,250.00	19,250.00	19,250.00	19,250.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
38	ถุงซิปใส ขนาด 10x15 ซม.	kg	752	2000	1000	200	1800	1600	110.00	176,000.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00	44,000.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
39	ถุงซิปใส ขนาด 13x20 ซม.	kg	557	592	750	150	900	750	110.00	82,500.00	20,625.00	20,625.00	20,625.00	20,625.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
40	ถุงซิปใส ขนาด 15x23 ซม.	kg	320	380	350	10	400	390	110.00	42,900.00	10,725.00	10,725.00	10,725.00	10,725.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
41	ถุงซิปใส ขนาด 18x28 ซม.	kg	346	360	350	80	350	270	110.00	29,700.00	7,425.00	7,425.00	7,425.00	7,425.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
42	ถุงซิปใส ขนาด 4x6 ซม.	kg	13	15	15	15	20	5	110.00	550.00	137.50	137.50	137.50	137.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
43	ถุงซิปใส ขนาด 5x7 ซม.	kg	34	50	30	25	50	25	110.00	2,750.00	687.50	687.50	687.50	687.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
44	ตัลบยาครีม 5 G	1			500	200	700	500	1.20	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
45	Vaseline White (450 g.)	1	15	25	15	4	20	16	130.00	2,080.00	520.00	520.00	520.00	520.00	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
46	Tartrazine 1 kg				1	0	2	1	802.50	802.50	-	-	802.50	-	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
47	Base Cream 500 gm				15	0	15	15	321.00	4,815.00	-	-	2,407.50	2,407.50	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
48	Propylene glycol 450 g				3	0	5	5	96.30	481.50	-	-	240.75	240.75	วิธีเฉพาะเจาะจง	เภสัชกรรม
	รวม									589,642.00	154,113.75	140,021.25	152,837.50	142,669.50		

สมพรภาณี จันท.
 (นางสาวพุดชาดิ อันทาทรางกูร)
 เภสัชกรชำนาญการพิเศษ
 ผู้เสนอแผน

188
 (นายเชิดชาย ขยวัฑโฒ)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน
 ผู้เห็นชอบแผน

(นายอมรเทพ บุตรกตัญญู)
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ผู้อนุมัติแผน

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ 2568

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภท วัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	104	601,957.30
	จัดซื้อจริง	65	251,125.20
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	92	388,454.55
	จัดซื้อจริง	61	331,099.87
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	137	415,008.14
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	75	281,760.20
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	236	1,278,993.41
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน
(.....)
.....

128
ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
.....
.....

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(.....)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
.....

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ปรเภท วัสดุทันตกรรม (ปรับแผน)
 หน่วยงาน ทันตกรรม โรงพยาบาลบางสะพาน จังหวัด ประจวบคีรีขันธ์ รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11317

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ประมาณการ			ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				รวมแผนการใช้จ่ายเงิน บำรุงปี 2569
				ปริมาณการจัดซื้อในปี 2568	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)2	มูลค่าจัดซื้อปี 2569 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
1	Adhesive Wtray	ขวด	เฉพาะเจาะจง	8	830.00	6,640.00	1660.00	0.00	2490.00	2490.00	6640.00
2	Alginate (Kromopan)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	60	230.00	13,800.00	0.00	6900.00	6900.00	0.00	13800.00
3	Alluwx	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	1,950.00	1,950.00	1950.00	0.00	0.00	0.00	1950.00
4	Alvogyl	กระปุก	เฉพาะเจาะจง	1	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	1500.00	1500.00
5	Amcoflex light body (hand mix)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	15	872.00	13,080.00	4360.00	4360.00	4360.00	0.00	13080.00
6	Articulating paper เกือกม้า	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	620.00	6,200.00	0.00	3100.00	3100.00	0.00	6200.00
7	BALL BURNISHER # BB27/29	ตัว	เฉพาะเจาะจง	4	770.00	3,080.00	3080.00	0.00	0.00	0.00	3080.00
8	band pusher heavy duty MK-559	อัน	เฉพาะเจาะจง	1	800.00	800.00	0.00	0.00	800.00	0.00	800.00
9	band pusher Mershon MK-558	อัน	เฉพาะเจาะจง	1	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	600.00
10	Band removing pliers	อัน	เฉพาะเจาะจง	2	665.00	1,330.00	1330.00	0.00	0.00	0.00	1330.00
11	Band seater	อัน	เฉพาะเจาะจง	3	140.00	420.00	420.00	0.00	0.00	0.00	420.00
12	Band ทำ space maintainer	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	5	1177.00	5,885.00	0.00	0.00	5885.00	0.00	5885.00
13	Bird beak plier	อัน	เฉพาะเจาะจง	2	430.00	860.00	860.00	0.00	0.00	0.00	860.00
14	Blade No.12 (100อัน/กล่อง)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	1,000.00	2,000.00	0.00	1000.00	0.00	1000.00	2000.00
15	Blade No.15C (100อัน/กล่อง)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1000.00	1000.00
16	bond-1 activator	ขวด	เฉพาะเจาะจง	1	856.00	856.00	0.00	0.00	856.00	0.00	856.00
17	bond-1 primer	ขวด	เฉพาะเจาะจง	1	856.00	856.00	0.00	0.00	856.00	0.00	856.00
18	Bonding (Optibond S)	ขวด	เฉพาะเจาะจง	45	877.40	39,483.00	8774.00	13161.00	8774.00	8774.00	39483.00
19	Bone file	อัน	เฉพาะเจาะจง	4	1,102.50	4,410.00	4410.00	0.00	0.00	0.00	4410.00
20	Bone roungeur	อัน	เฉพาะเจาะจง	4	3,297.50	13,190.00	13190.00	0.00	0.00	0.00	13190.00
21	Buildit FR Fiber cart 25ml	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	2,247.00	4,494.00	0.00	0.00	2247.00	2247.00	4494.00
22	C - files(Dentsply)	แผง	เฉพาะเจาะจง	4	642.00	2,568.00	0.00	2568.00	0.00	0.00	2568.00
23	Calcium hydroxide	ขวด	เฉพาะเจาะจง	3	250.00	750.00	0.00	250.00	250.00	250.00	750.00
24	carbide Bur FGC7/008	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	55.00	550.00	550.00	0.00	0.00	0.00	550.00
25	CARBIDE BUR HP1/018 หัวกรรพันคุด round	หัว	เฉพาะเจาะจง	25	55.00	1,375.00	550.00	0.00	825.00	0.00	1375.00
26	CARBIDE BUR HP1/023 หัวกรรพันคุด round	หัว	เฉพาะเจาะจง	25	55.00	1,375.00	550.00	0.00	825.00	0.00	1375.00

อนันต์

27	CARBIDE BUR HP31/016 หัวกรอฟันคุด fissure	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	55.00	1,650.00	550.00	0.00	1100.00	0.00	1650.00
28	Carbide bur HPCX251/040	หัว	เฉพาะเจาะจง	5	560.00	2,800.00	0.00	0.00	2800.00	0.00	2800.00
29	Carbide bur HPCX251/060	หัว	เฉพาะเจาะจง	5	560.00	2,800.00	0.00	0.00	2800.00	0.00	2800.00
30	Carbide bur HPCX489F/023	หัว	เฉพาะเจาะจง	5	560.00	2,800.00	0.00	0.00	2800.00	0.00	2800.00
31	Carbide bur HPCX79G/060(SF)	หัว	เฉพาะเจาะจง	5	560.00	2,800.00	0.00	0.00	2800.00	0.00	2800.00
32	Cavicide	แอลกอฮอล์	เฉพาะเจาะจง	12	1,070.00	12,840.00	0.00	6420.00	0.00	6420.00	12840.00
33	Caviwipe (Clinicare 220 wipe)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	144	246.10	35,438.40	5906.40	8859.60	11812.80	8859.60	35438.40
34	Celluloid strip	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	15	210.00	3,150.00	0.00	2100.00	0.00	1050.00	3150.00
35	Cement spatula	อัน	เฉพาะเจาะจง	5	105.00	525.00	0.00	525.00	0.00	0.00	525.00
36	Chlorinated soda Chlorinated soda Solution 2.5% ขนาด 1,00	ขวด	เฉพาะเจาะจง	14	275.00	3,850.00	0.00	1925.00	0.00	1925.00	3850.00
37	Clamp	ตัว	เฉพาะเจาะจง	10	550.00	5,500.00	0.00	0.00	5500.00	0.00	5500.00
38	Clove oil 30 ml	ขวด	เฉพาะเจาะจง	1	175.00	175.00	175.00	0.00	0.00	0.00	175.00
39	COE-PAK PERIODONTAL # 135001	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	2400.00	2400.00
40	Composite resin (3M)	หลอด	เฉพาะเจาะจง	180	877.40	157,932.00	0.00	70192.00	43870.00	43870.00	157932.00
41	cotton plier	อัน	เฉพาะเจาะจง	10	120.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	1200.00
42	D16 Intensiv	หัว	เฉพาะเจาะจง	20	215.00	4,300.00	4300.00	0.00	0.00	0.00	4300.00
43	D2 Intensiv	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	215.00	2,150.00	2150.00	0.00	0.00	0.00	2150.00
44	D8 Intensiv	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	205.00	6,150.00	6150.00	0.00	0.00	0.00	6150.00
45	Dental cord No.00 (Ultrapak)	หลอด	เฉพาะเจาะจง	12	648.00	7,776.00	0.00	3888.00	3888.00	0.00	7776.00
46	Dental cord No.000 (Ultrapak)	หลอด	เฉพาะเจาะจง	12	648.00	7,776.00	0.00	3888.00	3888.00	0.00	7776.00
47	Dental floss	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	12	250.00	3,000.00	1000.00	1000.00	1000.00	0.00	3000.00
48	Diamond bur FG 801 (Jota) 014/016/018Round diamond bur	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	53.00	1,590.00	0.00	0.00	1590.00	0.00	1590.00
49	Diamond bur FG 801F 018 Round diamond bur	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	53.00	530.00	530.00	0.00	0.00	0.00	530.00
50	Diamond bur FG 801F 023 Round diamond bur	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	53.00	530.00	530.00	0.00	0.00	0.00	530.00
51	diamond bur FG 830EF 018 Rugby diamond bur คัดเหลี่ยม	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	56.00	560.00	0.00	0.00	560.00	0.00	560.00
52	diamond bur FG 830F 018 Rugby diamond bur คัดแดง	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	56.00	1,680.00	1120.00	0.00	560.00	0.00	1680.00
53	diamond bur FG 830G 018 Rugby diamond bur คัดเขียว	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	56.00	560.00	0.00	0.00	560.00	0.00	560.00
54	Diamond bur FG 835 (Jota) 008 Fissure diamond bur	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	53.00	1,590.00	1060.00	0.00	560.00	0.00	1620.00
55	Diamond bur FG 835 (Jota) 009 Fissure diamond bur	หัว	เฉพาะเจาะจง	20	53.00	1,060.00	1060.00	0.00	0.00	0.00	1060.00
56	Diamond bur FG 835 (Jota) 010 Fissure diamond bur	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	53.00	1,590.00	1060.00	0.00	560.00	0.00	1620.00
57	DIAMOND BUR FG851L/016 flame shape - side cut diamond	หัว	เฉพาะเจาะจง	20	56.00	1,120.00	560.00	0.00	560.00	0.00	1120.00
58	DIAMOND BUR FG862EF/012 flame shape คัดเหลี่ยม	หัว	เฉพาะเจาะจง	15	56.00	840.00	0.00	0.00	840.00	0.00	840.00
59	DIAMOND BUR FG862F/012 flame shape คัดแดง	หัว	เฉพาะเจาะจง	15	56.00	840.00	0.00	0.00	840.00	0.00	840.00

21/10/21

60	Dimond bur FG811	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	236.00	2,360.00	0.00	0.00	2360.00	0.00	2360.00
61	Dimond bur FG833/018	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	56.00	560.00	560.00	0.00	0.00	0.00	560.00
62	Dimond bur FG849/016	หัว	เฉพาะเจาะจง	20	56.00	1,120.00	560.00	0.00	560.00	0.00	1120.00
63	Dimond bur FG858/010	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	56.00	560.00	560.00	0.00	0.00	0.00	560.00
64	Dimond bur FG858/012	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	56.00	560.00	560.00	0.00	0.00	0.00	560.00
65	DRYZ (Gingival hemostatic retraction paste)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	3,900.00	7,800.00	3800.00	0.00	3900.00	0.00	7700.00
66	E-8155 EVE DIASYN PLUS DYP-15m X1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	5	1,410.00	7,050.00	0.00	0.00	7050.00	0.00	7050.00
67	E-temp	ขวด	เฉพาะเจาะจง	6	350.00	2,100.00	1050.00	0.00	1050.00	0.00	2100.00
68	EDTA	ขวด	เฉพาะเจาะจง	8	340.00	2,720.00	0.00	1360.00	0.00	1360.00	2720.00
69	Elavator (Directa)	อัน	เฉพาะเจาะจง	4	2,900.00	11,600.00	11600.00	0.00	0.00	0.00	11600.00
70	Endodontic explorer	อัน	เฉพาะเจาะจง	10	795.00	7,950.00	0.00	0.00	7950.00	0.00	7950.00
71	Endofrost	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	1	825.00	825.00	0.00	0.00	825.00	0.00	825.00
72	Enhance finish point	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	1,605.00	3,210.00	0.00	0.00	1605.00	1605.00	3210.00
73	Equator Abutment ๓.๘ ความหนาเพื่อก ๓ mm.	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	4	800.00	3,200.00	0.00	0.00	3200.00	0.00	3200.00
74	ET 18 D TIP	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	1	5,200.00	5,200.00	0.00	0.00	5200.00	0.00	5200.00
75	Etching (25 ml) PULPDENT Jumbo etch-rite, syringe refill 25r	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	12	1,700.00	20,400.00	5100.00	5100.00	5100.00	5100.00	20400.00
76	Etching (หลอดเล็ก)	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	2	260.00	520.00	0.00	0.00	0.00	520.00	520.00
77	EVE Diacera DT-W14DC	หัว	เฉพาะเจาะจง	4	579.00	2,316.00	0.00	0.00	2316.00	0.00	2316.00
78	EVE Diacera DT-W14DCmf	หัว	เฉพาะเจาะจง	4	579.00	2,316.00	0.00	0.00	2316.00	0.00	2316.00
79	EVE Diacera H8DC	หัว	เฉพาะเจาะจง	5	610.00	3,050.00	0.00	0.00	3050.00	0.00	3050.00
80	EVE Diacera H8DCmf	หัว	เฉพาะเจาะจง	5	610.00	3,050.00	0.00	0.00	3050.00	0.00	3050.00
81	EVE Diacera W18DC	หัว	เฉพาะเจาะจง	4	349.00	1,396.00	0.00	0.00	1396.00	0.00	1396.00
82	EVE Diacera W18DCmf	หัว	เฉพาะเจาะจง	4	349.00	1,396.00	0.00	0.00	1396.00	0.00	1396.00
83	Explorer	อัน	เฉพาะเจาะจง	10	120.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	1200.00	1200.00
84	Faceshield	ชุด	เฉพาะเจาะจง	2	500.00	1,000.00	0.00	1000.00	0.00	0.00	1000.00
85	FBKleer 4x tap post	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	4	1,552.00	6,208.00	0.00	0.00	0.00	6208.00	6208.00
86	FBKleer post tap drill	ตัว	เฉพาะเจาะจง	2	1,070.00	2,140.00	0.00	0.00	0.00	2140.00	2140.00
87	File rotary WAVEONE GOLD	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	5	1,780.48	8,902.40	0.00	0.00	8,902.40	0.00	8902.40
88	Flowable composite (3M)	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	20	1,070.00	21,400.00	10700.00	0.00	10700.00	0.00	21400.00
89	Fluoride varnish (Pulpdent embrace-varnish)	อัน	เฉพาะเจาะจง	3500	24.50	85,750.00	0.00	49000.00		36750.00	85750.00
90	Forcep Jar (1"x4")	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	4	200.00	800.00	0.00	0.00	800.00	0.00	800.00
91	Forceps refill V3	อัน	เฉพาะเจาะจง	1	2,354.00	2,354.00	2354.00	0.00	0.00	0.00	2354.00
92	fork plate	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	3	150.00	450.00	0.00	0.00	450.00	0.00	450.00

อนันต์

93	Formocresol	ขวด	เฉพาะเจาะจง	1	140.00	140.00	0.00	0.00	140.00	0.00	140.00
94	Frazier 4 mm	อัน	เฉพาะเจาะจง	8	850.00	6,800.00	6800.00	0.00	0.00	0.00	6800.00
95	Fuji II LC	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	2,700.00	8,100.00	0.00	2700.00	2700.00	2700.00	8100.00
96	Fuji VII	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	2,730.00	5,460.00	0.00	2730.00	0.00	2730.00	5460.00
97	FX series contra FX25	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	5	6,800.00	34,000.00	34000.00	0.00	0.00	0.00	34000.00
98	Gate glidden	หัว	เฉพาะเจาะจง	24	185.00	4,440.00	0.00	0.00	4440.00	0.00	4440.00
99	Gelfoam (Spongostan)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	4	2,182.80	8,731.20	2182.80	2182.80	2182.80	2182.80	8731.20
100	GI Hybond	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00
101	Greenstick compound	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	14	963.00	13,482.00	0.00	5774.79	0.00	6741.00	12515.79
102	Gutta clear	ขวด	เฉพาะเจาะจง	1	390.00	390.00	0.00	0.00	390.00	0.00	390.00
103	Howe plier	อัน	เฉพาะเจาะจง	1	3,350.00	3,350.00	0.00	0.00	0.00	3350.00	3350.00
104	HYDROCK YELLOW ปูนเหลือง	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	1,712.00	5,136.00	1070.00	0.00	1712.00	1712.00	4494.00
105	I-sil bite registration	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	1,500.00	15,000.00	0.00	7500.00	0.00	7500.00	15000.00
106	INTERPROXIMAL # CVIPC	ตัว	เฉพาะเจาะจง	5	770.00	3,850.00	3850.00	0.00	0.00	0.00	3850.00
107	IRM	set	เฉพาะเจาะจง	2	1,926.00	3,852.00	1926.00	0.00	1926.00	0.00	3852.00
108	Jason membrane 15*20mm	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	6,355.80	6,355.80	0.00	0.00	6355.80	0.00	6355.80
109	Lateral cone #F-fine	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	20	216.00	4,320.00	0.00	2160.00	2160.00	0.00	4320.00
110	Lateral cone #fine	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	5	216.00	1,080.00	0.00	0.00	1080.00	0.00	1080.00
111	Lateral cone #M-fine	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	5	216.00	1,080.00	0.00	0.00	1080.00	0.00	1080.00
112	Lentulo	หัว	เฉพาะเจาะจง	15	115.00	1,725.00	0.00	0.00	0.00	1725.00	1725.00
113	Light body (SILAGUM)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	15	1,200.00	18,000.00	6000.00	0.00	6000.00	6000.00	18000.00
114	Lip retractor large (1ชุด = 2ชิ้น)	ชุด	เฉพาะเจาะจง	1	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	300.00
115	main cone	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	6	535.00	3,210.00	0.00	0.00	0.00	3210.00	3210.00
116	Mandrel	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	10	963.00	9,630.00	0.00	0.00	9630.00	0.00	9630.00
117	matrix band ivory (M) HAHNENKRATT matrix band ivory#14,#	โหล	เฉพาะเจาะจง	2	170.00	340.00	0.00	170.00	0.00	170.00	340.00
118	matrix band ivory (P) HAHNENKRATT matrix band ivory #11 (	โหล	เฉพาะเจาะจง	2	170.00	340.00	0.00	170.00	0.00	170.00	340.00
119	matrix band tofflemide	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	170.00	340.00	170.00	0.00	0.00	170.00	340.00
120	maxgraft cancellous granules 0.5cc	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	4,025.34	12,076.02	0.00	8050.68	4025.34	0.00	12076.02
121	microbrush	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	100	60.00	6,000.00	0.00	2400.00	1800.00	1800.00	6000.00
122	Mixing Tip (50pcs) Premium yellow	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	2	310.00	620.00	0.00	0.00	620.00	0.00	620.00
123	Mixing tip ผิด bite registration (50 pcs) Pink	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	2	310.00	620.00	0.00	0.00	620.00	0.00	620.00
124	molt no.9 MD-882	อัน	เฉพาะเจาะจง	4	990.00	3,960.00	3960.00	0.00	0.00	0.00	3960.00
125	Monobond	ขวด	เฉพาะเจาะจง	1	3,280.00	3,280.00	0.00	0.00	0.00	3280.00	3280.00

2408

126	Mouth gag	อัน	เฉพาะเจาะจง	2	795.00	1,590.00	0.00	0.00	1590.00	0.00	1590.00
127	Mouth mirror	อัน	เฉพาะเจาะจง	10	950.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	9500.00	9500.00
128	Mouth mirror (SE plus)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	15	495.00	7,425.00	0.00	7425.00	0.00	0.00	7425.00
129	Mouth mirror (กระจก font)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	5	920.00	4,600.00	0.00	4600.00	0.00	0.00	4600.00
130	Mouth props	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	10	85.00	850.00	0.00	850.00	0.00	0.00	850.00
131	MTA	ตลับ	เฉพาะเจาะจง	3	800.00	2,400.00	0.00	0.00	2400.00	0.00	2400.00
132	NITI - Files (Dentsply)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	18	668.75	12,037.50	0.00	12037.50	0.00	0.00	12037.50
133	NITI - Files (Kerr)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	23	224.70	5,168.10	0.00	5168.10			5168.10
134	NX3-refill automix clear	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	6	1,444.50	8,667.00	0.00	2889.00	2889.00	2889.00	8667.00
135	Palodent complete system	ชุด	เฉพาะเจาะจง	1	20,330.00	20,330.00	0.00	20330.00	0.00	0.00	20330.00
136	Palodent V3 Matrices refill 5.5mm	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	3,638.00	3,638.00	0.00	0.00	0.00	3638.00	3638.00
137	Palodent V3 Matrices refill 6.5mm	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	2,140.00	2,140.00	0.00	0.00	0.00	2140.00	2140.00
138	Panavia V5 Paste	ชุด	เฉพาะเจาะจง	3	5,450.00	16,350.00	0.00	5450.00	5450.00	5450.00	16350.00
139	Panavia V5 set	ชุด	เฉพาะเจาะจง	1	8,500.00	8,500.00	8500.00	0.00	0.00	0.00	8500.00
140	Paper point (L)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	50.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	500.00
141	Paper point (M)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	50.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	500.00
142	Paper point #1 (SS)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	30	50.00	1,500.00	0.00	1000.00	0.00	500.00	1500.00
143	Paper point #2 (S)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	30	50.00	1,500.00	0.00	1000.00	0.00	500.00	1500.00
144	Papoose board XL 50*16 นิ้ว	ตัว	เฉพาะเจาะจง	1	3,400.00	3,400.00	3400.00	0.00	0.00	0.00	3400.00
145	Partial tray	อัน	เฉพาะเจาะจง	5	220.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1100.00	1100.00
146	Passive ultrasonic irrigation(PUI) 20-21mm	ตัว	เฉพาะเจาะจง	1	4,600.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	4600.00	4600.00
147	Peeso	หัว	เฉพาะเจาะจง	6	185.00	1,110.00	0.00	0.00	0.00	1110.00	1110.00
148	Photo cheek retractor d/e	คู่	เฉพาะเจาะจง	2	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	600.00
149	Photo cheek retractor s/e	คู่	เฉพาะเจาะจง	2	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	600.00
150	PIP	ขวด	เฉพาะเจาะจง	8	360.00	2,880.00	0.00	0.00	1440.00	1440.00	2880.00
151	Plaster alginate spatula	อัน	เฉพาะเจาะจง	5	110.00	550.00	0.00	0.00	550.00	0.00	550.00
152	PLASTIC INSTRUMENT # PFIW3	ตัว	เฉพาะเจาะจง	5	770.00	3,850.00	3850.00	0.00	0.00	0.00	3850.00
153	Polisher for acrylic (Green) HP9572G	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	85.00	2,550.00	0.00	0.00	2550.00	0.00	2550.00
154	Polisher for acrylic (Grey) HP9572M	หัว	เฉพาะเจาะจง	30	85.00	2,550.00	0.00	0.00	2550.00	0.00	2550.00
155	Polisher for acrylic (Yellow) HP9572F	หัว	เฉพาะเจาะจง	20	85.00	1,700.00	0.00	0.00	1770.00	0.00	1770.00
156	Pop-on (Coarse, 14mm, 40 pcs)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	8	342.40	2,739.20	0.00	2739.20	0.00	0.00	2739.20
157	Pop-on (Fine, 14mm, 40 pcs)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	2	342.40	684.80	0.00	684.80	0.00	0.00	684.80
158	Pop-on (Medium, 14mm, 40 pcs)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	2	342.40	684.80	0.00	684.80	0.00	0.00	684.80

5/10/2564

159	Pop-on (Superfine, 14mm, 40 pcs)	ถุง	เฉพาะเจาะจง	2	342.40	684.80	0.00	684.80	0.00	0.00	684.80
160	probe	อื่น	เฉพาะเจาะจง	5	1,210.00	6,050.00	0.00	0.00	6050.00	0.00	6050.00
161	pulpdent Porcelain etch gel	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	1	2,650.00	2,650.00	2650.00	0.00	0.00	0.00	2650.00
162	pumice	ขวด	เฉพาะเจาะจง	3	115.00	345.00	0.00	0.00	0.00	345.00	345.00
163	Putty (SILAGUM)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	1,600.00	16,000.00	8000.00	0.00	0.00	8000.00	16000.00
164	Racestyptine (น้ำยาห้ามเลือด)	ขวด	เฉพาะเจาะจง	5	2,000.00	10,000.00	4000.00	0.00	4000.00	2000.00	10000.00
165	RC PREP	หลอด	เฉพาะเจาะจง	1	510.00	510.00	0.00	0.00	0.00	510.00	510.00
166	rebase II (KIT)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3500.00	0.00	3500.00
167	Refil Faceshield SD ใหญ่	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	30	120.00	3,600.00	0.00	3600.00	0.00	2400.00	6000.00
168	Ring V3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	6,420.00	6,420.00	0.00	0.00	6420.00	0.00	6420.00
169	Root canal cement 15g	ขวด	เฉพาะเจาะจง	3	260.00	780.00	0.00	260.00	520.00	0.00	780.00
170	root tip pick HEIDBRINK #EH82	ตัว	เฉพาะเจาะจง	4	1,900.00	7,600.00	7600.00	0.00	0.00	0.00	7600.00
171	root tip pick HEIDBRINK #EH83	ตัว	เฉพาะเจาะจง	4	1,900.00	7,600.00	7600.00	0.00	0.00	0.00	7600.00
172	rubber dam flame	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	3	260.00	780.00	0.00	0.00	780.00	0.00	780.00
173	rubber dam forceps	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	3	790.00	2,370.00	0.00	0.00	2370.00	0.00	2370.00
174	rubber dam punch	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	1	3,975.00	3,975.00	0.00	0.00	3975.00	0.00	3975.00
175	Rubberdam sheet 5*5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	310.00	620.00	0.00	310.00	310.00	0.00	620.00
176	Rubberdam sheet 6*6 Sanctuary dental dam 6*6 (medium 3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	4	310.00	1,240.00	0.00	620.00	620.00	0.00	1240.00
177	saliva ejector 1ถุง มี 100 ชิ้น	ถุง	เฉพาะเจาะจง	60	130.00	7,800.00	0.00	2600.00	2600.00	2600.00	7800.00
178	sand paper strip	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	425.00	850.00	0.00	0.00	425.00	425.00	850.00
179	SDF (Silver Diamine Fluoride)	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	2,250.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	2250.00	2250.00
180	Sealant	ขวด	เฉพาะเจาะจง	8	1,070.00	8,560.00	0.00	0.00	8560.00	0.00	8560.00
181	Sealant syringe	หลอด	เฉพาะเจาะจง	4	797.15	3,188.60	0.00	1594.30	0.00	1594.30	3188.60
182	Seldin MD-876/23	อื่น	เฉพาะเจาะจง	4	1,050.00	4,200.00	4200.00	0.00	0.00	0.00	4200.00
183	sickle SH5/336 hu-fiedy	ตัว	เฉพาะเจาะจง	4	880.00	3,520.00	0.00	0.00	3520.00	0.00	3520.00
184	Snap a ray	ชุด	เฉพาะเจาะจง	1	5,350.00	5,350.00	0.00	0.00	5350.00	0.00	5350.00
185	soft clamp	ชุด	เฉพาะเจาะจง	1	1,712.00	1,712.00	0.00	0.00	1712.00	0.00	1712.00
186	Soft liner	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	3,400.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	3400.00	3400.00
187	SSC	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	510.00	5,100.00	0.00	2040.00	3060.00	0.00	5100.00
188	Straumann membrane flex 15*20mm	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	5,152.50	10,305.00	0.00	5152.50	0.00	5152.50	10305.00
189	Straumann Xenograft granules 0.25g	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	4,119.50	4,119.50	0.00	0.00	0.00	4119.50	4119.50
190	Straumann Xenograft granules 0.5g	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	5,296.50	5,296.50	0.00	0.00	0.00	5296.50	5296.50
191	T-band	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	3	185.00	555.00	555.00	0.00	0.00	0.00	555.00

หน้า 1

192	Tempspan A2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	1	2,889.00	2,889.00	0.00	0.00	0.00	2889.00	2889.00
193	Tip No.1- P.5	หัว	เฉพาะเจาะจง	10	1,390.00	13,900.00	0.00	13900.00	0.00	0.00	13900.00
194	Torch Plastic	อัน	เฉพาะเจาะจง	4	140.00	560.00	560.00	0.00	0.00	0.00	560.00
195	transfer forcep 8"	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	4	140.00	560.00	0.00	0.00	560.00	0.00	560.00
196	turbovac น้ำยาล้าง suction	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	18	1,070.00	19,260.00	6420.00	6420.00	0.00	6420.00	19260.00
197	Tweezer refill V3	อัน	เฉพาะเจาะจง	1	2,140.00	2,140.00	0.00	0.00	2140.00	0.00	2140.00
198	Unifast trad liquid 100 g	ขวด	เฉพาะเจาะจง	3	1,350.00	4,050.00	0.00	1350.00	1350.00	1350.00	4050.00
199	Unifast trad powder ivory 100 g	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	1,850.00	3,700.00	0.00	0.00	1850.00	1850.00	3700.00
200	Velmix classic 15 KG/box	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	3	1,926.00	5,778.00	1605.00	0.00	1926.00	1926.00	5457.00
201	Vitapex	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	2	2,490.00	4,980.00	0.00	0.00	4980.00		4980.00
202	Vitrebond	หลอด	เฉพาะเจาะจง	3	3,531.00	10,593.00	3531.00	0.00	3531.00	3531.00	10593.00
203	wax carver	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	5	120.00	600.00	0.00	0.00	600.00	0.00	600.00
204	wax knife	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	4	120.00	480.00	0.00	0.00	480.00	0.00	480.00
205	wax spatula	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	4	120.00	480.00	0.00	0.00	480.00	0.00	480.00
206	Wedge #5	ถุง	เฉพาะเจาะจง	5	55.00	275.00	0.00	0.00	275.00	0.00	275.00
207	white stone flame	หัว	เฉพาะเจาะจง	50	40.00	2,000.00	0.00	2000.00	0.00	0.00	2000.00
208	x-ray size 0 (4 films)	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	1	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9000.00	0.00	9000.00
209	x-ray size 2 (4 films)	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	1	9,000.00	9,000.00	0.00	0.00	9000.00	0.00	9000.00
210	Zinc polycarboxylate	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	1,600.00	1,600.00	0.00	0.00	1600.00	0.00	1600.00
211	กรรไกรตัดไหม Iris, curved 115mm MD-3512	อัน	เฉพาะเจาะจง	20	802.50	16,050.00	16050.00	0.00	0.00	0.00	16050.00
212	กระจกถ่ายรูปรูปในปากฐาน occlusal ขนาด pedo	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	1	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00
213	กระจกถ่ายรูปรูปในปากด้านข้างแบบโค้ง	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	1	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00
214	กระจกถ่ายรูปรูปในปากด้านข้างแบบตรง	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	1	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00
215	กระจกถ่ายรูปรูปในปากด้าน occlusal ขนาด standard	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	1	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1500.00	0.00	1500.00
216	กระปุกใส่หัวกรอ 3"	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	5	150.00	750.00	0.00	0.00	750.00	0.00	750.00
217	กล่องใส่หัว bur FG8S15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	10	365.00	3,650.00	3650.00	0.00	0.00	0.00	3650.00
218	ก้ามปู	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	5	990.00	4,950.00	0.00	0.00	4950.00	0.00	4950.00
219	เกรียง	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	2	150.00	300.00	0.00	0.00	300.00	0.00	300.00
220	แก้วน้ำ (5 ออนซ์)	อัน	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00	500.00
221	เข็มยาว	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	60	185.00	11,100.00	0.00	3280.00	3700.00	3700.00	10680.00
222	เข็มสั้น	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	30	185.00	5,550.00	0.00	1640.00	1850.00	1850.00	5340.00
223	คีมตัดสวด 325	อัน	เฉพาะเจาะจง	2	430.00	860.00	0.00	0.00	860.00	0.00	860.00
224	คีมตัดสวดสามขา	อัน	เฉพาะเจาะจง	2	430.00	860.00	0.00	0.00	860.00	0.00	860.00

พันธุ

225	ชุดรากเทียม PRK สำหรับรองรับฟันเทียมแบบถอดได้	ชุด	เฉพาะเจาะจง	4	3,300.00	13,200.00	0.00	0.00	13200.00	0.00	13200.00
226	ตะเกียงแอลกอฮอล์	อัน	เฉพาะเจาะจง	2	140.00	280.00	0.00	280.00	0.00	0.00	280.00
227	ฉาคลุม	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	10	535.00	5,350.00	0.00	0.00	5350.00	0.00	5350.00
228	น้ำมันสเปรย์หัวกรอ กระบือ	กระบือ	เฉพาะเจาะจง	12	600.00	7,200.00	0.00	0.00	7200.00	0.00	7200.00
229	น้ำมันสเปรย์หัวกรอ เดิม	แกสลอน	เฉพาะเจาะจง	1	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	4000.00	4000.00
230	ปลาย tip Triple syringe	อัน	เฉพาะเจาะจง	10	140.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	1400.00	1400.00
231	ปืนฉีด Pentron DS24 1:1 2:1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	1	2,996.00	2,996.00	2996.00	0.00	0.00	0.00	2996.00
232	แปรงขัดฟัน bristlebrush	โหล	เฉพาะเจาะจง	2	170.00	340.00	0.00	0.00	340.00	0.00	340.00
233	พายพลาสติก	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	5	100.00	500.00	0.00	0.00	500.00	0.00	500.00
234	ไม้กันแสง	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	10	140.00	1,400.00	0.00	0.00	1400.00	0.00	1400.00
235	ยาชา gel	ขวด	เฉพาะเจาะจง	8	330.00	2,640.00	1320.00	0.00	1320.00	0.00	2640.00
236	ใส่ตะเกียง	เส้น	เฉพาะเจาะจง	10	15.00	150.00	0.00	75.00	0.00	75.00	150.00
Total							251,125.20	331,099.87	415,008.14	281,760.20	1,278,993.41

ลงชื่อ.....
(น.ส. ศันสนีย์ นิละวัฒนาสุข)
ทันตแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....
(นายเจตชาย ชยวิฑูโร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน

ลงชื่อ.....
(นายอมรเทพ บุตรกตัญญู)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์